Associação Moto Clube Roda Livre

Categoria: Parcerias - Lei Nº. 13.019/2014
Data de Publicação: 13 de setembro de 2022
Data de Abertura: 13 de setembro de 2022
Local: Rosário do Sul

Destinação de Emendas Impositivas Individuais, para o Moto Clube Roda Livre, no valor de R$ 114.001,12 (Cento e
quatorze mil, um real e doze centavos, com a finalidade de apoiar financeiramente a Associação para a realização
do 18° Evento Moto Rosul, na Praia das Areias Brancas, no periodo de 18 a 20 de novembro de 2022. O recurso foi
usado para aquisição de: 1 Gerador de Energia, 1 Bateria,3 Banheiros Químicos, 1 Tenda Pirâmide e pagamento de